
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ  № 35» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  29.08.2023        № 211 – а 

ТУЛА 

 

Об утверждении  

в  2023-2024 учебном  году 

учебного  расписания занятий учащихся 1-11 классов 

 

           В целях упорядочения деятельности образовательной организации и 

создания благоприятных  условий   режима работы МБОУ ЦО № 35  в 2023 – 

2024 учебном  году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить на 2023 - 2024 учебный  год  учебное расписание занятий 

учащихся 1-11 классов муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Центр образования № 35». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
         Директор               Т.Н. Бессуднова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 
 


		2023-11-01T14:28:54+0300
	Бессуднова Татьяна Николаевна




